
Petra V. (petyssek) ID 52402 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 12:59

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

 srdečně Vás vítám na mých stránkách a doufám, že zde příjemně nakoupíte a budete
 se sem rády vracet.

 VEŠKERÉ ZBOŽÍ JE NA OBJEDNÁVKU.

 Zboží zasílám doporučeně (pojištěno)
 a) PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET, kterým Vám napíšu při objednávce na Váš email.
  Při platbě uveďte jako V.S. - vaše ID. Do poznámky můžete napsat o jaké zboží se
  jedná a Vaše příjmení (poštovné 49,- Kč)
 b) ihned po vyřízení objednávky NA DOBÍRKU (poštovné 99,- Kč)

 V objednávce uveďte JMÉNO A ADRESU, kam má být balíček doručen.

 Objednávky vyřizuji ihned. Pokud zboží nebude skladem, informuji e-mailem, v jakém termínu je možné zboží dodat (cca do
2-3 týdnů). Může se stát, že zboží již bude vyprodáno, přestane se vyrábět apod. Pokud by k něčemu takovému došlo,
pochopitelně vrátím peníze v plné výši.

 Při objednávce nad 1500,- Kč máte POŠTOVNÉ ZDARMA.

 POZOR !
 Pokud by se stalo, že Vám přijde poškozený balíček, nepřebírejte ho, prosím, nebo rozbalte před doručovatelem - reklamace
jinak není možná - a ihned mě, prosím, informujte e-mailem.

 Na veškeré zboží je záruka 2 roky.

 DĚKUJI A PŘEJI PŘÍJEMNÝ NÁKUP !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

